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Corny Haferkraft Zero Haselnuss 50¢g
Musliriegel

Artikel Nummer 909977

Beschreibung

, Mit 52% Vollkorn, vegan. Subbrand ZERO - Ohne Zuckerzusatz, halt von Natur aus
Beschreibung Webshop
Zucker.
Marke CORNY
Bezeichnung des Lebensmittels Hafer-Haselnuss-Riegel mit SiBungsmittel

Alte

. . Haferkraft Zero Haseln.Cor.50g
Warenwirtschaftsbezeichnung

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Karton 12 Riegel a 50 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,051

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,05

Portionsgewicht in kg 0,05

Einzelmenge Inhalt 1

Einzelmenge Art ST

Temperaturfiihrung trocken

Details

VOLLKORNHAFERFLOCKEN 52%, SuBungsmittel Maltitsirup, Oligofruktose, Kokosfett,
Zutatenverzeichnis gerdstete HASELNUSSE 5%, HASELNUSSMARK 1%, natiirliches Aroma, Emulgator
Lecithine, Salz.Kann SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und MILCH enthalten.

Anweisung flr Aufbewahrung

Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor
oder Verwendung



Name des Inverkehrbringers Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemall LMZ DV und abfUhrende Wirkung, mit
Verbraucherhinweise Sussungsmittel(n)

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemaR LMIV Anhang Il

Erdnlsse/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Milch/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Schalenfrichte/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Haselnlsse ja

Nahrwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ: 1.584
Energiegehalt kcal: 380
Fettin g: 15,9
davon gesattigte Fettsauren in g: 8,7
Kohlenhydratgehalt in g: 50,7
davon Zucker in g: 2,7
Ballaststoffe in g: 15,6
EiweiR in g: 7,8
Salzin g: 0,12
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